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PACITMCAHUE
BCTYIHUTENBHBIX MCIIBITAHUI B (hOpMe TBOPUYECKOH pabOThI
JUISL IOCTYTAIONIUX IO CIIeNUaNbHOCTH
54.02.01 JTusaiin (110 oTpacisaMm)

['pynma BerynurensHoe HCIBITAHKE- Aynuropus Koncynpramus mo
TBOpYECKasi paboTa BCTYIHTEIHHOMY
UCTIBITAHUIO
Oransl Jlara Bpems Jlara Bpems
BCTYIIUTENIb | TIPOBEACHHSA | IIPOBEICH
HOTO us
UCIIBITAHUS
I'pynma Nel 1 oTan- 29.07.2024 9.00 A403,A401, 26.07.2024 9.00
1. AunexceeBa Mpuna Bnagumuposna PHCYHOK A407, A411
2. Adanacresa J/Iluana ButanseBHa 2 Tan- 30.07.2024 9.00 A403,A401
3. bowpapesa Kapuna BrnagumupoBHa YKUBOIIUCH
4. bounapesa Kpuctuna BrnagumuposHa
5. BuxropoBa Bukropus AnapeesHa
6. Bunorpamosa Hennu EBrensesna




7. JXykoBckast ¥YnbsiHa BUKTOpOBHA

8. lBanora Mpuna Brnagumupossa

9. Hcaesa CHexanHa EBrenreBHa

10. KazanuaukoBa Auna OpreBHa

11. KaprioB Arnpeii CepreeBud

12. Kopowmsicnosa Kcenus Mnbuanyna
13. JleouTbeBa Anactacus Hukxonaesna
14. MatBeeBa EnuzaBera BanepreBHa
15. HuxonaeBa Codrs Onerosna

16. IlerpoBa Kcenusa MakcumoBHa

17. CamoBapoBa [lonuHa AnexcanapoBHa
18. CyBoposa BuxTopus MuxaiinoBua
19. TombaueBa YibsiHa AHApEeeBHA

20. Tpowrmxas Ilonuna AnexceeBHa

21. ®omkuna Banepus Hukonaesna
22. XaranoBa Banepus JImutpuesna
23. Yaxxmaiikua Erop AnexceeBud

24. Yepkamuna Onpra ApreMoBHA

25. [akmuHa J{apest AHaToNIBEBHA

I'pymma Ne2
AnbyroBa Kcenus ['eopruesna
Anexcanpposa [lonmnaa BragumuposHa
Anppeesa Kammina BasiepeeBHa
AxmertoB Apcenuit Pomanosu4
Bacunbes Jlanuun YOpsepuy
I'mapxoBa Ilomuna CepreeBHa
Jimutpuesa Mapus EBrenseBHa
Eropos Kapum BranuciaBoBud
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Epmomikuna Enena AnaronseBHa
. Epmosa [Tonuna MakcumoBHa
11. BanoBa OnpBUHA MakCUMOBHA
12. Unbnepkuna Aracracus Pomanosna

—
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1 sran- 29.07.2024 14.00 A403,A401
PUCYHOK

2 oran- 30.07.2024 14.00 A403,A401
YKUBOIIHCH

26.07.2024

11.00




13.
14.

15

Konpios Koncrautun AJjiekceeBHY
Kyspmuna Kecenust CepreeBna

. Comosa Mpuna Muxaiinossa
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
234
24.

JIykoBa Anéna ropesHa

Mepanosa I'anuna I 'ennanbeBHA
ITaBmoBa lapest nbuanyHa

[TaBnoBa Kcenusa AnapeesHa
Conosnesa Jluana AnexkcaspoBHa
CrenanoBa AHactacust AJeKCaHIPOBHA
Tpodpumosa [apes Cepreesna
[IIyreeBa Apuna I 'puropseBHa
JlazapeBa Kcenuss AnnpeeBHa

OTBETCTBEHHBIH CEKpeTaph MPUEMHON KOMUCCHH:

AprtempeBa C.H.




